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Fondsbørsmeddelelse nr. 07/2009 

 
      
Skjern Bank udsteder struktureret obligation 

 
Skjern Bank udsteder den 6. april 2009 en ny struktureret obligation ("Nabovaluta 2011") med 
en løbetid på to år. Udstedelsen er arrangeret af Nykredit Bank A/S. 
 
Afkastet på obligationen afhænger af værdiudviklingen i en ligevægtet kurv (også benævnt 
den "Underliggende Valutakurv") bestående af tre underliggende valutakryds, henholdsvis 
svenske kroner (SEK), norske kroner (NOK) og britiske pund (GBP), som alle opgøres mod 
euro (EUR) og betegnes henholdsvis EURSEK, EURNOK og EURGBP. Disse valutakryds indgår 
hver især i den Underliggende Valutakurv med en vægt på 1/3. Hvis værdiudviklingen i den 
Underliggende Valutakurv bevæger sig i den forventede/ønskede retning i obligationens 
løbetid, vil obligationerne betale et valutaafkast svarende til værdiudviklingen ganget med 
deltagelsesgraden. Det er en forudsætning for gennemførelsen af denne obligationsudstedelse, 
at der kan opnås en deltagelsesgrad på minimum 100%. Obligationen indfries ved udløb til 
minimum kurs 100. 
 
Obligationen udstedes til kurs 104 og betaler ingen kuponrente.  
 
Tegning af obligationerne finder sted i perioden fra den 2. marts 2009 til den 27. marts 2009, 
begge dage inklusive. Størrelsen af den initiale udstedelse vil blive fastsat den 30. marts 2009.  
 
Afregning af obligationerne sker med tre bankdages valør mod registrering i 
Værdipapircentralen A/S. 
 
Obligationerne søges optaget til handel på NASDAQ OMX Copenhagen A/S med første 
handelsdag den 6. april 2009. Bliver tegningen mindre end nominelt DKK 10.000.000, 
forbeholder udsteder sig ret til ikke at søge udstedelsen optaget til handel på NASDAQ OMX 
Copenhagen A/S. Obligationerne indfries i deres helhed den 6. april 2011. Obligationernes 
fondskode er DK0030164637. 
 
Der er i forbindelse med udstedelsen udarbejdet et prospekt, som fra den 27. februar 2009 
kan rekvireres ved henvendelse til Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern, tlf. 96 82 13 33, 
og downloades fra internettet på skjernbank.dk. Prospektet offentliggøres tillige på NASDAQ 
OMX Copenhagen A/S. Prospektet er kun udarbejdet på dansk. 
 
Spørgsmål vedrørende nærværende selskabsmeddelelse kan rettes til finanschef Lars Lerke. 
 
Venlig hilsen 
Skjern Bank 
 
 
Michael Fabricius 


